

Název veřejné zakázky: **Dodávky elektrických odsávaček 2025**
Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**
Režim veřejné zakázky: **Veřejná zakázka malého rozsahu**
Druh zadávacího řízení: **S uveřejněním výzvy**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11
Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4650/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Dodavatel v uvedené technické specifikaci u položky č.1 - Elektrická odsávačka velká požaduje barevně značený manometr. Bude zadavatel akceptovat černobílý manometr s číselnými hodnotami?

Odpověď č. 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat černobílý manometr s číselnými hodnotami.

Dotaz č. 2:

Dodavatel v příloze č.5 - Seznam významných dodávek požaduje minimálně 2 významné dodávky se stejným předmětem plnění dle CPV kódů uvedených v bodě 2.2 výzvy v minimálním rozsahu plnění jednotlivé významné dodávky 250 000 Kč bez DPH.

Dodávky elektrických odsávaček bývají často realizovány dle jednotlivých objednávek, hodnota těchto objednávek zpravidla nedosahuje požadovaného minimálního rozsahu plnění.

Bude zadavatel akceptovat i významnou zakázku v minimální hodnotě 190 000 Kč bez DPH?

Odpověď č. 2:

Za jednotlivou významnou dodávku budou zadavatelem považovány také průběžné dodávky splňující výše uvedené požadavky, které byly realizovány jednomu zadavateli v rozhodném období. Dodavatel tak může za poslední 3 roky předložit více objednávek jednomu zadavateli, přičemž souhrnná hodnota těchto objednávek dosáhne požadované částky 250 000 Kč.

Dotaz č. 3:

Dodavatel v příloze č.6 - Rozklad nabídkové ceny.xls požaduje vyplnění pozáručního servisu na dobu 96 měsíců pro jednotlivé položky. Je tato cena za 1 servisní zásah myšlena pro předpokládaný odběr 60 ks pro položku č.1 – Elektrická odsávačka – velká a pro předpokládaný odběr 20ks pro položku č.2 – Transportní elektrická odsávačka nebo za jednotlivý ks?

Odpověď č. 3:

Zadavatel požaduje nacenění jednoho servisního zásahu bez DPH a s DPH a poté o nacenění celkových zásahů všech odsávaček dle jeho rozpisu pravidelných kontrol.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

.....
MUDr. Tomáš Hrubý
generální ředitel